
UCHWAŁA NR XVIII/113/16
RADY GMINY MAŁY PŁOCK

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885,  poz. 938 i poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015r. poz.238, 
poz. 532, poz.1045, poz.1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 1890, poz. 
2150, z 2016r. poz. 195) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 24.687,05zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 217.578,20zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu na 2016r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały.

4. Po dokonaniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wyniesie:

1) plan dochodów wynosi   18.673.788,75zł, w tym:

a) bieżące –  17.434.699,75zł

b) majątkowe – 1.239.089,00zł

2) plan wydatków wynosi   19.128.055,00zł w tym:

a) bieżące –  17.000.000,00zł

b) majątkowe – 2.128.055,00zł

§ 2. Przepisy § 3 i § 7 Uchwały Nr XII/83/15 Rady Gminy Mały Płock z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2016 otrzymują brzmienie:

1) „ § 3 Deficyt budżetu w wysokości 454.266,25zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami w wysokości 
879.979,25zł.”

2) „ § 7 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na:

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 500.000,00zł,

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 454.266,25zł,

3. Spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie 425.713,00zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży w 
trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: DA7871EF-7600-4E05-9F3A-5B05A0EC4235. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/113/16

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2016r.

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 705,00 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,00 705,00 705,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 705,00 705,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 154 713,00 -4 713,00 5 412,95 155 412,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 713,00 -4 713,00 5 412,95 155 412,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 3 612,95 3 612,95

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 713,00 -4 713,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 700,00 700,00

720 Informatyka 5 563,00 -1 046,00 0,00 4 517,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 563,00 -1 046,00 0,00 4 517,00

72095 Pozostała działalność 5 563,00 -1 046,00 0,00 4 517,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 563,00 -1 046,00 0,00 4 517,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

5 563,00 -1 046,00 0,00 4 517,00

750 Administracja publiczna 500,00 0,00 1 010,00 1 510,00

Id: DA7871EF-7600-4E05-9F3A-5B05A0EC4235. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 10,00 10,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 10,00 10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 109 358,00 -106 604,00 20 000,00 3 022 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

650 352,00 0,00 5 000,00 655 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

777 000,00 0,00 15 000,00 792 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 756 875,00 -106 604,00 0,00 650 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 693 000,00 -106 604,00 0,00 586 396,00

758 Różne rozliczenia 7 708 346,00 0,00 8 000,00 7 716 346,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 954 888,00 0,00 8 000,00 3 962 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 954 888,00 0,00 8 000,00 3 962 888,00

801 Oświata i wychowanie 362 000,00 0,00 37 173,00 399 173,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 0,00 37 173,00 77 173,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DA7871EF-7600-4E05-9F3A-5B05A0EC4235. Podpisany Strona 2



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 37 173,00 37 173,00

bieżące razem: 12 253 163,00 -112 363,00 72 300,95 12 213 100,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 563,00 -1 046,00 0,00 4 517,00

majątkowe
720 Informatyka 0,00 0,00 12 812,00 12 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 12 812,00 12 812,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 12 812,00 12 812,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 12 812,00 12 812,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

0,00 0,00 12 812,00 12 812,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 563,00 2 563,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 563,00 2 563,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 563,00 2 563,00
majątkowe razem: 1 223 714,00 0,00 15 375,00 1 239 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 12 812,00 12 812,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 5 221 598,80 0,00 0,00 5 221 598,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 698 475,80 -112 363,00 87 675,95 18 673 788,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 563,00 -1 046,00 12 812,00 17 329,00

Id: DA7871EF-7600-4E05-9F3A-5B05A0EC4235. Podpisany Strona 3



 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: DA7871EF-7600-4E05-9F3A-5B05A0EC4235. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/113/16

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2016r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2434071 327258 302258 0 302258 25000 0 0 0 0 2106813 2106813 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58000,2 58000,2 58000,2 0 58000,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 2492071,2 385258,2 360258,2 0 360258,2 25000 0 0 0 0 2106813 2106813 0 0

przed zmianą 2395279 288466 288466 0 288466 0 0 0 0 0 2106813 2106813 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58000,2 58000,2 58000,2 0 58000,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2453279,2 346466,2 346466,2 0 346466,2 0 0 0 0 0 2106813 2106813 0 0

przed zmianą 96477 96477 96477 0 96477 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000,2 28000,2 28000,2 0 28000,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 124477,2 124477,2 124477,2 0 124477,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 107000 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16500 16500 16500 15000 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 23500 23500 23500 22000 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9324 9324 9324 8824 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DA7871EF-7600-4E05-9F3A-5B05A0EC4235. Podpisany Strona 1



zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16324 16324 16324 15824 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8824 8824 8824 8824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 15824 15824 15824 15824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1676280 1676280 1510193 1218510 291683 0 166087 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 63978 63978 48578 48578 0 0 15400 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 1740258 1740258 1558771 1267088 291683 0 181487 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1256491 1256491 1254741 1075011 179730 0 1750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48578 48578 48578 48578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 1305069 1305069 1303319 1123589 179730 0 1750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 833602 833602 833602 833602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48578 48578 48578 48578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 882180 882180 882180 882180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 149752 149752 101465 21500 79965 0 48287 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15400 15400 0 0 0 0 15400 0 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała działalność

po zmianach 165152 165152 101465 21500 79965 0 63687 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48287 48287 0 0 0 0 48287 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15400 15400 0 0 0 0 15400 0 0 0 0 0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 63687 63687 0 0 0 0 63687 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185000 185000 0 0 0 0 0 0 0 185000 0 0 0 0

zmniejszenie -29400 -29400 0 0 0 0 0 0 0 -29400 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 155600 155600 0 0 0 0 0 0 0 155600 0 0 0 0

przed zmianą 185000 185000 0 0 0 0 0 0 0 185000 0 0 0 0

zmniejszenie -29400 -29400 0 0 0 0 0 0 0 -29400 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 155600 155600 0 0 0 0 0 0 0 155600 0 0 0 0

przed zmianą 185000 185000 0 0 0 0 0 0 0 185000 0 0 0 0

zmniejszenie -29400 -29400 0 0 0 0 0 0 0 -29400 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 155600 155600 0 0 0 0 0 0 0 155600 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie przed zmianą 7114268 7093026 6773394 5510835 1262559 0 319632 0 0 0 21242 21242 0 0

Id: DA7871EF-7600-4E05-9F3A-5B05A0EC4235. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76000 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7190268 7169026 6849394 5510835 1338559 0 319632 0 0 0 21242 21242 0 0

przed zmianą 3629756 3608514 3421970 2965456 456514 0 186544 0 0 0 21242 21242 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3699756 3678514 3491970 2965456 526514 0 186544 0 0 0 21242 21242 0 0

przed zmianą 216853 216853 216853 0 216853 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 218853 218853 218853 0 218853 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 399949 399949 398949 168267 230682 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 405949 405949 404949 168267 236682 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135680 135680 135680 0 135680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 141680 141680 141680 0 141680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83000 83000 83000 18000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 91000 91000 91000 18000 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85195 Pozostała działalność

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DA7871EF-7600-4E05-9F3A-5B05A0EC4235. Podpisany Strona 3



przed zmianą 453425 453425 453425 48766 404659 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 487425 487425 487425 48766 438659 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147324 147324 147324 0 147324 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 181324 181324 181324 0 181324 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13688878 11560823 9768387 7147671 2620716 505000 1102436 0 0 185000 2128055 2128055 0 0

zmniejszenie -29400 -29400 0 0 0 0 0 0 0 -29400 0 0 0 0

zwiększenie 246978,2 246978,2 231578,2 55578 176000,2 0 15400 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 13906456,2 11778401,2 9999965,2 7203249 2796716,2 505000 1117836 0 0 155600 2128055 2128055 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5221598,8 5221598,8 650816,81 144451,45 506365,36 0 4570781,99 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 5221598,8 5221598,8 650816,81 144451,45 506365,36 0 4570781,99 0 0 0 0 0 0 0

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: DA7871EF-7600-4E05-9F3A-5B05A0EC4235. Podpisany Strona 4



Id: DA7871EF-7600-4E05-9F3A-5B05A0EC4235. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/113/16

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 29 lipca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 879 979,25
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 879 979,25

Rozchody ogółem: 425 713,00
1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
963 425 713,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: DA7871EF-7600-4E05-9F3A-5B05A0EC4235. Podpisany Strona 1




